
平成２８年９月１２日 

 

 保 護 者  各 位 

 

                         岡山県立倉敷商業高等学校 

                                        校     長  林  嘉 樹 

                                        生 徒 会 長   小 谷  敦 己 

                       ＰＴＡ会 長  竹 本  賢 一 

 

第６８回倉商祭（文化祭・体育祭）の御案内 

 

拝啓 白露の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 皆様には、平素より本校の教育推進に御支援を賜り、深く感謝いたしております。 

 さて、平成２８年度「倉商祭」を次のとおり開催いたします。御多忙中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、御来観くださいますよう御案内申し上げます。 

                                        敬 具 

 

記 

１．日 時  ○文化祭 

平 成 ２８ 年 １０月  ４日（ 火 ）   8:50～13:50 

                １０月  ５日（ 水 ）  8:50～13:30 

        ○体育祭 

平成２８年１０月 ７日（金）  8:45～16:00（雨天順延） 

（保護者のみ入場可） 

 ２．場 所  ○文化祭・・・本校各施設 

        ○体育祭・・・本校運動場 

 

  ３．その他  

・ 駐車場はございません。公共の交通機関、自転車などを御利用の上、  

お越しください。近隣の商業施設等への駐車はなさらないようお願いい

たします。 

・ 体育祭が順延となる場合は、本校ホームページでお知らせしますので、

御確認下さい。 

・ 当日校内で撮影された写真や動画は、個人での観賞のみとして頂きます

ようお願いいたします。 

 

以 上 


